Shogeria * MARSI* shpk
Numri Unik(NIPT): J 68028214 P

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor| |Viti parardhes| |Ndryshimi +/-
|
1{Shitjet neto 80390539.8 88474608.3 (8084068.5)
2|Te ardhura te tjera nga Veprimtatite e Shfrytezimit - 618200.0 (618200.0)
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P Proges. = - -
Puna € Kiyer nga njesia cKonomike Kaportuese pet
4|gellimet e veta dhe e kapitalizuar = - 5
Totali Ardhurave nga veprimtaria 80390539.8 89092808.3 (8702268.5)
5|Mallrat,Jendet e para dhe sherbimet 49060236.9 61672521.8 (12612284.9)
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit 1424529.3 2737265.2 (1312735.9)
7|Shpenzimet e personelit 9144705.0 8527372.0 617333.0
7/a Pagat 7836080.0 7306532.0 529548.0
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 1308625.0 1220840.0 87785.0
7/c Shpenzimet per pensione - - -
8| Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 5037188.0 5891843.0 (854655.0)
|Tota].i I shpenzimeve 64666659.3 78829002.0 (14162342.7)
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shirytezimit 15723880.6 10263806.3 5460074.2
Te ardnurat dhe shpenzinet Hianciare nga INjesite e
1|{Kontrolluara i 4
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmartjq D
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare. (2901858.9) (239135.6) (2662723.3)
Te ardburat dbe shpensimet financiare nga
3/a investime Ie tieva finaniciare afatoata. -
3/b Te ardburat dbe shpensimet noa interesi (982.8) (383.7)
3/c Fitimet(humbjet)noa karsi 1 kembinit (2900876.1) (238751.9)
3/d Te ardhura dbe shpenzime te tera finandare - - -
Fitimi(Humbja) para Tatimit 12822021.7 10024670.8 2797350.9
Shpenzimet ¢ Tatimit mbi fitimin 1946638.0 1028616.0 918022.0
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 10875383.7 8996054.8 1879328.9

Administratori I Shoqerise
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